

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1695992262225](#) din 29.09.2023

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri</b>									
	<b>Lotul 3</b>									
22113000-5	Bumerang / Lilia Bicec - Zanardelli	bucată	70	139,00	139,00	9 730,00	9 730,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Legată cu funia de pământ / Lorin Bălțeanu	bucată	50	139,00	139,00	6 950,00	6 950,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Alt continent/ Ghenadie Postolachi	bucată	30	139,00	139,00	4 170,00	4 170,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Dialogurile dragostei. Vol.III. Arii și romanețe pe versuri de Mihai Eminescu și Veronica Micle / Eugen Doga	bucată	20	249,00	249,00	4 980,00	4 980,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Arci și Sfatul Pădurii / Ionela Hadârcă	bucată	20	139,00	139,00	2 780,00	2 780,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Singurătățile unei femei frumoase / Adrian Marcu	bucată	20	139,00	139,00	2 780,00	2 780,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Anunțuri hazlii / Ionela Hadârcă	bucată	20	169,00	169,00	3 380,00	3 380,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Morții / Christian Kracht	bucată	20	139,00	139,00	2 780,00	2 780,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Coerența labirintică / Vasile Grtîbincea	bucată	20	139,00	139,00	2 780	2 780,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Perfect nemulțumită / Irina Bruma	bucată	15	99,00	99,00	1 485,00	1 485,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Inoculare / Claudiu Komartin	bucată	15	99,00	99,00	1 485,00	1 485,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Sindromul Cotard / Andrei Petrea	bucată	15	119,00	119,00	1 785,00	1 785,00	60 de zile de la semnarea contractului		

22113000-5	Tot mai multă splendoare / Alina Purcaru	bucată	15	119,00	119,00	1 785,00	1 785,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Complexul lui Ionas / Thomas Glavnic	bucată	10	339,00	339,00	3 390,00	3 390,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Dicționar poliglot de marketing / Inga Druță	bucată	10	199,00	199,00	1 990,00	1 990,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Eleonora Romanescu Album / Eleonora Romanescu	bucată	10	599,00	599,00	5 990,00	5 990,00	60 de zile de la semnarea contractului		
22113000-5	Moldova, țara vinului și florii-soarelui (rom.,engl.,jap.) / Miya Kosei	bucată	2	599,00	599,00	1 198,00	1 198,00	60 de zile de la semnarea contractului		
	<b>Total</b>		<b>362</b>			<b>59 438,00</b>	<b>59 438,00</b>			



Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Gheorghe Erizanu În calitate de: director  
Ofertantul: Editura CARTIER SRL Adresa: mun. Chișinău, str. București 68, of. 543